Cantagalo-RJ, 15 de Abril de 2013.

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Cantagalo torna público que fará
realizar a LICITAÇÃO nº. 004/2013, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº.
004/2013, para contratação de Empresa especializada – localizada a uma
distância máxima (por via pavimentada) de 08 (oito) km da sede da Câmara –
para Fornecimento de Combustível (Gasolina tipo “C”), para uso nos veículos
oficiais da Câmara Municipal de Cantagalo, a se realizar no dia 02 de Maio de
2013, às 13h30m, devendo os envelopes (Documentação/Proposta) serem
protocolados até às 13h00m, nas dependências da Câmara, à Rua Chapot
Prevost 193, Centro, Cantagalo-RJ, onde os interessados poderão retirar o Edital
e esclarecer possíveis dúvidas.

___________________________________
Andreia Guerra Pimentel

Presidenta Comissão Permanente de Licitações